hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 17.03.2026
Produktdatenblatt
LVZ00EA100-185
hager.com/de-ch
LVZ00EA100-185
Einfachadapter LV NH00 100mm auf 185mm, M8 Setzmutter, 50mm breit
Technische Eigenschaften
Werkstoff
Werkstoff Metall
Sicherung
Sicherungsgrösse NH00
Abmessungen
Höhe 15 mm
Breite 45 mm